РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2020 года № 4
с.Бичура

О переносе проведения публичных слушаний по проекту решения Совета
депутатов Муниципального образования «Бичурский район»

«О бюджете Муниципального образования «Бичурский район»
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь статьей 187 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Устава Муниципального образования «Бичурский

район», Решением Совета депутатов Муниципального образования

«Бичурский район» № 525 от 06.03.2013г. «Об утверждении положения о

публичных слушаниях в Муниципальном образовании «Бичурский район»,

п. 4 статьи 12 главы 5 «Положения о бюджетном процессе в Муниципальном

образовании «Бичурский район», утвержденный решением Совета депутатов

Муниципального образования «Бичурский район» № 129 от 24.04.2015г.

(в ред. №245 от 30.11.2016г, № 262 от 28.02.2017г., №305 от 06.10.2017г.) и

во исполнение Указа Главы Республики Бурятия от 13 марта 2020 года №37

« О дополнительных мерах по защите населения и территории Республики

Бурятия от чрезвычайной ситуации, связанной с возникновением и

распространение инфекции, вызванной новым типом короновируса (COVID-

19), а так же в связи с отсутствием возможности проведения публичных

слушаний по проекту решения Совета депутатов Муниципального

образования «Бичурский район» «О бюджете муниципального образования

«Бичурский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», в

ранее установленный срок, согласно Постановления Главы

Муниципального образования «Бичурский район» от 16.11.2020г №3,

постановляю:

1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

Муниципального образования «Бичурский район» «О бюджете

муниципального образования «Бичурский район» на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов» провести И декабря 2020 года, в 10ч.00 мин. по

местному времени.

Сроки подачи письменных предложений принимаются до 10.12.2020г.

2. Председателю Комитета муниципальной службы и правового

обеспечения Администрации муниципального образования «Бичурский

район» пригласить для участия в публичных слушаниях по проекту решения

Совета депутатов Муниципального образования «Бичурский район» «О

бюджете муниципального образования «Бичурский район» на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов» глав муниципальных образований -

сельских поселений, руководителей управлений и бюджетных учреждений.

Приглашенные лица принимают участие в публичных слушаниях в режиме

видеоконференц-связи.

3. Ответственными за проведение публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов Муниципального образования «Бичурский район»

«О бюджете муниципального образования «Бичурский район» на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов», а так же за информационное,

организационное, техническое обеспечение назначить комитет

муниципальной службы и правового обеспечения МКУ Администрация

Муниципального образования «Бичурский район» совместно с Советом

депутатов Муниципального образования «Бичурский район».

4. Заявку о регистрации в качестве участника публичных слушаний

направлять в срок до 8 декабря 2020 года в Совет депутатов Муниципального

образования «Бичурский район» на электронный адрес

bichura_sovet@mail.ru.

5. Жители Муниципального образования «Бичурский район» направляют

предложения в письменном виде по проекту решения Совета депутатов

Муниципального образования «Бичурский район» «О бюджете

муниципального образования «Бичурский район» на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов» в срок до 10 декабря 2020 года в Совет депутатов

Муниципального образования «Бичурский район» по адресу : с.Бичура, ул.

Советская, 43 или на электронный адрес: bichura_sovet@mail.ru.

6. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в газете

«Бичурский хлебороб», а также на официальном сайте муниципального

образования «Бичурский район» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу с

Глава Муниципального

«Бичурский район»

его подписания.

В.В.Смолин

mailto:bichura_sovet@mail.ru
mailto:bichura_sovet@mail.ru